АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.11.2019 года                                     №140-па

О  присвоении  адреса земельному участку,
расположенному       на              территории
Высокского       сельсовета     Медвенского
района  Курской  области

       В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях актуализации государственного адресного реестра,  Администрация  Высокского  сельсовета  Медвенского  района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Земельному участку площадью 5000   (Пять тысяч кв.м.),  с кадастровым номером 46:15:030502:114,  для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить  адрес  местоположения: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет,  с. Высокое, 103.
      2. Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                        А.Н. Харланов